
 
 

UCHWAŁA NR XV/87/25 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Helu 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024, poz. 1530,  1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U z 2025, poz. 39, 1180) Rada Miasta 
Helu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Helu na lata 2025 - 2028 (WPF), 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w Wykazie Przedsięwzięć do WPF realizowanych w latach 2025 – 2028 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Helu. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący rady 
 
 

Marek Chroń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 3530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3530



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3530



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3530



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3530


	UCHWAŁA NR XV/87/25 RADY MIASTA HELU z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-10-22T10:08:00+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




